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Mötet började tidigt på fredag morgon, resdag torsdag kväll. 
Assemblée Generale, årsstämma, åter placerad i Paris, där sätet finns 
Sammanträden hela fredagen, omöjligt flyga hem på kvällen, hemresa lördag morgon. 
Våra nordiska grannar var endast Finland närvarande, samt Sverige genom Kenneth Lantz.  
 
2026 03 06 
Från Sverige har vi påverkat att korta ner antalet dagar och denna gång blev det EN dag. 
Dock, krävs torsdag och lördag för resdagar. 
 
Styrelsemöte för FP - AP på morgonen med rapport från St Malo samt presentation av 
handlingarna till årsmötet som äger rum på eftermiddagen.  
Styrelsen fick vid förra AG uppdraget att arbeta om Hemsidan. Detta är gjort och den nya 
presenterades för deltagarna. 
 
Ordföranden ställer frågan om Danmark lämnat besked. Jag rapporterade mina kontakter 
med Kaj Stillinger. De har Årsmöte den 16 mars och kommer då fatta beslut om FPAP 
 
Mötet samtalar om Ukrainas önskan om att bli medlem. Lång diskussion som berodde på 
partier i Ukrainska Parlamentet som inte arbetar med demokratiska regler, enligt Egor från 
Ukraina. Beslut tas på AG 
 
Ordförande Filippo LOMBARDI öppnade och ledde Årsmötets förhandlingar. 
AG valde ny ordförande, Madame Rosa Mandico Alcobé från Andorra. 
Avgiften är samma som tidigare 1 800 €. 
Island välkomnas som medlem, väntar fortfarande på besked från Danmark. 
M EGOR från Ukraina talade bra och gav värdefull information om läget. 
 
Information om kommande möte i Andorra 21 – 23 maj 2026. 
 
Efter Årsmötet hölls ett nästan 2 h långt samtal med möjlighet att ställa frågor om Ukraina.  
Jag deltog i detta samtal med att belysa värdet av sann information och att stå för sitt ord. 
 
AVSLUTNING 
Ordföranden Filippo LOMBARDI avslutade med TACK till alla och uppmuntra våra kolleger i 
Ukraina att stå upp för sanning och fred, med benäget bistånd från länderna i Europa. 
Ordföranden önskade dessutom nyvalda ordförande Maria Mancico välkommen i arbetet 
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